
ZARZĄDZENIE NR 1467/2024  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 maja 2024 r.  

 
zmieniające zarządzenie nr 2303/2020 w sprawie wskazania osób, które pełnią funkcję 
inspektora ochrony danych dla miejskich jednostek organizacyjnych, z którymi Urząd 
Miasta Krakowa zawarł porozumienie w przedmiocie zapewnienia standaryzacji 
zarządzania bezpieczeństwem informacji 

 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz 

art. 37–39 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 
119 z 04.05.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz Dz. Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35) 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 2303/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 2020 r. 
w sprawie wskazania osób, które pełnią funkcję inspektora ochrony danych dla miejskich 
jednostek organizacyjnych, z którymi Urząd Miasta Krakowa zawarł porozumienie  
w przedmiocie zapewnienia standaryzacji zarządzania bezpieczeństwem informacji wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) tytuł zarządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie wskazania osób, które pełnią 
funkcję inspektora ochrony danych dla miejskich jednostek organizacyjnych i innych 
podmiotów, z którymi Urząd Miasta Krakowa zawarł porozumienie w przedmiocie 
zapewnienia standaryzacji zarządzania bezpieczeństwem informacji”; 

2) w § 1: 

a) w ust. 1 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „W związku z koniecznością 
zapewnienia w Gminie Miejskiej Kraków jednolitych standardów zarządzania 
bezpieczeństwem informacji i ochrony danych osobowych Urząd Miasta Krakowa 
współpracuje z miejskimi jednostkami organizacyjnymi oraz innymi podmiotami.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „W ramach współpracy, o której mowa w ust. 1, 
miejska jednostka organizacyjna lub inny podmiot może zawrzeć porozumienie 
z Urzędem Miasta Krakowa w przedmiocie zapewnienia standaryzacji zarządzania 
bezpieczeństwem informacji, zwane dalej „porozumieniem”.”; 

3) w § 2: 

a) w ust. 1: 

– wstęp do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Wskazuje się następujące osoby do 
pełnienia funkcji inspektora ochrony danych dla miejskich jednostek 
organizacyjnych i innych podmiotów, które zawarły z Urzędem Miasta Krakowa 
porozumienie:”, 

– w pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

   „7)  Katarzyna Nowaczek.”, 



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: „O wskazaniu do wyznaczenia inspektora ochrony 
danych dla miejskiej jednostki organizacyjnej lub innego podmiotu jednej z osób, 
o których mowa w ust. 1 pkt 1–7 decyduje Inspektor Ochrony Danych Urzędu 
Miasta Krakowa.”, 

c) w ust. 3 skreśla się wyrazy: „dla miejskich jednostek organizacyjnych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


